
 
2025 年 12 月 8 日 

 

お得意先各位 
 ニュートリー株式会社 

 

「生活日記ごはん 1/25」 「生活日記ごはんツインパック 1/25」 

価格改定のご案内 

 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品「生活日記ごはん 1/25」「生活日記ごはんツインパック 1/25」につきまして、価格改

定を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 
記 

1. 価格改定対象製品 

商品コード 製品名 規格 

A72540 生活日記ごはん 1/25 180g×24 個/ケース 

A72542 生活日記ごはんツインパック 1/25 (140g×2)×20 個/ケース 

 

2. 改定内容 

商品価格を改定いたします。 

詳細はお取引代理店へお問い合わせください。 

 

3. 改定理由 

米の供給量の低下に伴う原材料の高騰、包装材料ならびに運送費用等の上昇も続いており、企業

努力で吸収することが困難な状況であるため、価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 

4. 価格改定時期 

2026 年 3 月 2 日（月） 弊社出荷分より 

 

5. 備考 

栄養成分、原材料名、製品規格、サイズ等に変更はございません。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038 

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く） 

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp 


